

समाचार पत्रों में विज्ञापन जारी करने हेतु मुहरबंद कोटेशन आमंत्रित है

नेशनल टेक्सटाइल कॉर्पोरेशन निम्नलिखित समाचार पत्रों में " मध्यम और वरिष्ठ प्रबंधन स्तर में विभिन्न पदों के लिए विज्ञापन " जारी करना चाहता है

1. हिंदुस्तान टाइम्स (अंग्रेजी में) और हिंदुस्तान (हिंदी में) - कॉम्बो - आल इंडिया एडिशन - 5 cm. x 7 cm.
2. द टाइम्स ऑफ इंडिया (अंग्रेजी में) - आल इंडिया एडिशन - 5 cm. x 7 cm.
3. हिंदु (अंग्रेजी में) - आल इंडिया एडिशन - 5 cm. x 7 cm.
4. एम्प्लॉयमेंट न्यूज़ (अंग्रेजी में) - 10 cm. x 20 cm.
5. रोजगार समाचार (हिंदी में) - 10 cm. x 20 cm.

उपर्युक्त समाचार पत्रों की सभी संस्करणों में विज्ञापन जारी करने के लिए मुहरबंद कोटेशन आमंत्रित किए जाते हैं। मुहरबंद कोटेशन की प्राप्ति की आखिरी तारीख **14.01.2019** को **2.00 बजे** तक है, जिसमें भाग लेने की इच्छा रखने वाले पक्षों की उपस्थिति में एनटीसी अधिकारियों की गठित समिति द्वारा मुहरबंद कोटेशन खोले जाएंगे। काम L -1 दर के आधार पर दिया जाएगा।

मुहरबंद कोटेशन कॉर्पोरेट कार्यालय के ग्राउंड फ्लोर में रिसेप्शन पर रखे निविदा बॉक्स में जमा किया जाना है।

सहायक प्रबन्धक (जनसम्पर्क)

नेशनल टेक्सटाइल कॉर्पोरेशन लिमिटेड

स्कोप कॉम्प्लेक्स, कोर IV, 7 लोधी रोड,

नई दिल्ली 110 003

विज्ञापन की सामग्री काम के असाइनमेंट के समय अग्रेषित की जाएगी।

IT department is requested to upload the matter, **to invite sealed quotations for release of advertisement in newspapers**, on NTC's web-site: www.ntcltd.org and Central public Procurement Portal – www.eprocure.gov.in/epublish/.

National Textile Corporation wishes to release an **“Advertisement for various posts in middle and senior management level ”** in the following news papers

Hindustan Times (English version) and Hindustan (Hindi version) – Combo Plan - All Editions– 5 cm. x 7 cm.

The Times of India (English version) - All Editions– 5 cm. x 7 cm.

The Hindu (English version)- All Editions– 5 cm. x 7 cm.

Employment News (English version) – 10 cm. x 20 cm.

Rojgar Samachar (Hindi version) – 10 cm. x 20 cm.

Sealed quotations are invited for release of advertisement in the above mentioned editions of newspapers. The last date of receipt of the sealed quotations is **14.01.2019 till 2.00 PM** the quotations will be opened by a constituted committee of NTC officials in the presence of the parties who wish to attend. The work will be awarded on L1 rate basis.

Please note that quotation has to be deposited in the Tender Box placed at the reception at Ground Floor of corporate office.

AM(PR)

National Textile Corporation Limited

SCOPE Complex, Core IV, 7 Lodhi Road,

NEW DELHI 110 003

The material of advertisement will be forwarded at the time of assignment of work.

(Milind M. Bokil)
AM(PR)
24.12.2018